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Nom prénom Email Téléphone 
Tournie-Sicre Philippe philippe.tourniesicre@chi-val-ariege.fr 05 61 03 31 59 - 06 63 20 63 12

Delphine Berrail secretariat.samu@ch-carcassonne.fr 04 68 11 78 77
Audrey Ferrer audrey.ferrer@ch-carcassonne.fr 04 68 11 78 85
Claudine Delmas apsa_11@yahoo.fr 04 68 25 13 07
Roxanne Gauthey roxanne.gauthey@ght-rouergue.fr 05 65 55 25 65
Christine SOTO coordo.sas30@gmail.com 06 65 48 04 51
Suzanne COTS associationsas30@gmail.com 06 18 88 51 33
Dara Alvarez d.alvarez@gcs-sas31.fr 07 77 90 50 66

+ Agnès Santini (volet supervision OSNP) a.santini-poulain@gcs-sas31.fr 07 57 76 98 93
Bernadette Wiorowski B.WIOROWSKI@ch-auch.fr 06 12 01 62 66
Sandrine Monge s.monge.referentterritorial32@ch-auch.fr 05 62 61 42 26
Roques Caroline caroline.roques@sas34.fr 06 65 84 96 61
Stephane Moreau stephane.moreau@ght-lot.fr 06 82 13 50 06
DELORME Franck franckdelorme@ch-mende.fr 04 66 42 52 80
GARCIA Amandine amandinegarcia@ch-mende.fr 04 66 42 52 80
Barriere Veronique vbarriere@ch-tarbes-vic.fr 06 83 55 74 76 
Olivier Amelie aolivier@ch-tarbes-lourdes.fr 06 86 63 08 70
Duprat Christine cduprat@ch-tarbes-vic.fr 05 62 54 60 02
Claudia Rampignon claudia.rampignon@ch-perpignan.fr 04 68 29 95 75 

(copie : hugues.wenger@ch-perpignan.fr)

ROQUES Catherine Catherine.ROQUES@ch-albi.fr 05 63 47 02 41
Marion Trilles m.trilles@ch-montauban.fr
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